
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-21T11:44:19           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0933176

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  21/04/2022    T:11:44:16. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

22054D79-5F80-4E27-9FEF-C307123F8D66

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

914543

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220417

Caja: 006 Num.Tra:    70

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50161512 PZA1.00 182.40PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                             182.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA2.00 45.50SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          91.00H87 10.92 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA2.00 15.30SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                30.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 5.85SOPA MODERNA LETRA 20-200GR                                                                                                                                                                             35.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA3.00 20.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             61.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA10.00 24.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  240.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

lr+gQDtWe7m8BW/IzYEpbout5SmTkYRBqDFLgH403hBIAeQ+SX+PFfjTf6Sxr6weCNblh5f6srqLTgAvsUXooycg1z9FR5kVN4pJCBH/WSfoHjiN6quItQ18iv+9gdGxG9NE9m33elWqjzOL

xenxmo39sGxoOMSUYuU4CiEq1Bs3T7R6Q4stv1EN9hEs9jaFcDka+88D5yFwp0rAkg1Ye+CWT6WfT1c3SpGbz/jGBon79XyxFxvy55W/MCom6CAfOq41WWz4B3lz8gBF0FKe+7L5FLjq6

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|914543|2022-04-21T11:44:16|28|00001000000510477834|747.61|10.92|MXN|736.69|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.|P01|50161512|9002665|1.000000|H87|PZA|PI?
A REBANADAS ASTRA 6-3 KG|182.40|182.40|182.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|2.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR Promocion|45.50|91.00|10.92|80.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES  CHI
POTLE COSTE?A 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|2.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG|15.30|30.60|30.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001515|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LETRA 20-200GR|5.85|35
.10|35.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|3.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.40|61.20|61.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|10.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR|24.00|240.00|240.00|002|Ta
sa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

4VjaARSuXQY53gdGaZKDnvJ5HmSGiyLzn0+Q2cxbPDBWy9nPrnXL+IrCpAFgExHmnQojyTuSGC/6/EFmwZnXTrFDrjcXTwmzm+LkMgt0trnbhh7rYF+KrRtsVJ3K3ADGT0BB9nFEb0uI

d9/SYlEEsz/aF/QESH/jAuWMjYDImz1iD5+Xs1Ti3D/4BsWEy7AjU+rkqIP24+GxLneTyHyA55dJ+T7VxGX+tYnLLaqn3TrRohduNvVUjQZQ2EQ4WgcEjGGBu0sTGC3MGpg82DQwC6Ln

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|22054D79-5F80-4E27-9FEF-C307123F8D66|2022-04-21T11:44:19||lr+gQDtWe7m8BW/IzYEpbout5SmTkYRBqDFLgH403hBIAeQ+SX+PFfjTf6Sxr6weCNblh5f6srqLTgAvsUXooycg1z9FR5k

VN4pJCBH/WSfoHjiN6quItQ18iv+9gdGxG9NE9m33elWqjzOLxenxmo39sGxoOMSUYuU4CiEq1Bs3T7R6Q4stv1EN9hEs9jaFcDka+88D5yFwp0rAkg1Ye+CWT6WfT1c3SpGbz/jGBon79XyxFxvy55

TOTAL $

IVA  $

***SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

27.007PARTIDAS ARTICULOS

736.69

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

747.61

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 10.92

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


